
UCHWAŁA NR XXXV/319/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia w 2018 roku dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lica 2003 roku 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2187 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 12 Regulaminu zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXXII/309/2018 Rady Gminy Świątki z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorski i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 
poz. 2885) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, położonym w miejscowości:

1. Kwiecewo, Gmina Świątki:

1) adres zabytku: Kwiecewo, działka nr 154 obręb ewidencyjny Kwiecewo;

2) beneficjent: Rzymskokatolicka Parafia Św. Jakuba Apostoła w Kwiecewie;

3) rodzaj prac: Badania konserwatorskie drewnianej chrzcielnicy i płaskorzeźby Matki Boskiej z Dzieciątkiem 
zlokalizowanym na płycinie, w centralnej części empory organowej;

4) wysokość udzielonej dotacji z budżetu Gminy Świątki: 5000,00 zł.

2. Świątki, Gmina Świątki:

1) adres zabytku: Świątki, działka nr 88 obręb ewidencyjny Świątki;

2) beneficjent: Rzymskokatolicka Parafia Św. Kosmy i Damiana w Świątkach;

3) rodzaj prac: częściowa modernizacja instalacji elektrycznej wewnątrz Kościoła w Światkach;

4) wysokość udzielonej dotacji z budżetu Gminy Świątki: 7000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 43CA24B9-4E31-4898-A560-52B5E467A805. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Świątki na rok 2018 zaplanowano środki finansowe z przeznaczeniem
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robotach budowlanych przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Świątki.

Wpłynęły dwa kolejne wnioski o udzielenie dotacji, spełniające wymogi formalne.
Jeden wniosek od Rzymskokatolickiej Parafii Św. Jakuba Apostoła w Kwiecewie, dotyczący badań
konserwatorskich drewnianej chrzcielnicy i płaskorzeźby Matki Bożej z Dzieciątkiem z Kościoła
pw. Św. Jakuba Apostoła w Kwiecewie. Wnioskodawca wnioskował o dofinansowanie w
wysokości 5 000,00 PLN.
Drugi wniosek złożyła Rzymskokatolicka Parafii Św. Kosmy i Damiana w Świątkach na częściową
modernizację instalacji elektrycznej wewnątrz Kościoła. Wnioskodawca wnioskował o
dofinansowanie w wysokości 7 000,00 PLN.

W związku z powyższym, mając na względzie udzielenie stosownej dotacji, podjęcie
przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 43CA24B9-4E31-4898-A560-52B5E467A805. Uchwalony Strona 1




